REQUERIMENTO N.º            /2020

[bookmark: _GoBack]Ementa: Solicita informações sobre sinalização viária viária realizada na Estrada Municipal do Roncáglia.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1.-  Quem realizou a pintura da sinalização horizontal viária na estrada municipal do Roncáglia, na altura do Loteamento Mont Alcino?

2.-  Enviar cópia de estudo que demonstra a não viabilidade técnica na readequação de vagas de estacionamento de acordo com a indicação 3149/2019.

Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.

                                                       Valinhos, 08 de Junho de 2020.

     ALÉCIO CAU
    Vereador PDT